Городской округ
 «Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.08.2021										       №  1596
г. Железногорск

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 23.07.2021 № 1410 «Об утверждении Порядка мониторинга потребности в муниципальных услугах (работах), оказываемых муниципальными учреждениями ЗАТО Железногорск в области образования, культуры, физической культуры и спорта»

В целях повышения качества планирования расходов бюджета путем создания системы учета потребности в оказываемых муниципальными учреждениями ЗАТО Железногорск в области образования, культуры, физической культуры и спорта, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 11.06.2021) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Красноярского края от 10.07.2007 № 2-317 «О межбюджетных отношениях в Красноярском крае», приказом Министерства финансов Красноярского края от 31.01.2014 № 10 «Об утверждении Порядка проведения мониторинга и оценки качества управления муниципальными финансами в муниципальных районах и городских округах Красноярского края», руководствуясь Уставом ЗАТО Железногорск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 23.07.2021 № 1410 «Об утверждении Порядка мониторинга потребности в муниципальных услугах (работах), оказываемых муниципальными учреждениями ЗАТО Железногорск в области образования, культуры, физической культуры и спорта» следующие изменения:
1.1. Приложение к Порядку мониторинга потребности в муниципальных услугах (работах), оказываемых муниципальными учреждениями в области образования, культуры, физической культуры и спорта изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению внутреннего контроля Администрации ЗАТО г. Железногорск (Е.Н. Панченко) довести до сведения населения настоящее постановление через газету «Город и горожане».
3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Архипова) разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по социальным вопросам Е.А. Карташова.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава ЗАТО г. Железногорск                                                           И.Г. Куксин

Приложение
к постановлению
Администрации ЗАТО г. Железногорск
от 24.08.2021 № 1596

                          Приложение
к Порядку мониторинга потребности
в муниципальных услугах (работах),
оказываемых муниципальными
учреждениями в области
образования, культуры,
физической культуры и спорта

1. Результаты оценки

Наименование Учреждения _____________________________________

	Наименование муниципальных услуг
	Единица измерения муниципальных услуг
	Оценка по годам

	Текущий финансовый год
	Плановый период

	20___
	20___
	20____

Руководитель уполномоченного учреждения ____________________/________________________
							подпись				расшифровка

Согласовано:

Начальник  Социального отдела _______________________________/________________________
Администрации ЗАТО г. Железногорск			подпись			расшифровка

2. Совокупная оценка потребности
в предоставлении муниципальных услуг (работ) в натуральном выражении ____________________________________________________________

	Наименование услуги
	Единица измерения для оценки объемов услуги в натуральном выражении
	Потребность и фактические объемы оказания муниципальных услуг в году (N - 3)
	Потребность и фактические объемы оказания муниципальных услуг в году (N - 2)
	Потребность и фактические объемы оказания муниципальных услуг в текущем году
(N-1)
	Потребность и фактические объемы оказания муниципальных услуг в году (N)
	Оценка потребности в оказании муниципальных услуг на плановый год (N + 1)
	Оценка потребности в оказании муниципальных услуг на год
(N + 2)
	Оценка потребностив оказании муниципальных услуг на год
(N + 3)

	потребность
	факт
	потребность
	факт
	потребность
	факт
	потребность
	факт

	в натуральном выражении
	в натуральном выражении
	в натуральном выражении
	в натуральном выражении
	в натуральном выражении
	в натуральном выражении
	в натуральном выражении
	в натуральном выражении
	в натуральном выражении
	в натуральном выражении
	в натуральном выражении

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

Руководитель уполномоченного учреждения ____________________/________________________
							подпись				расшифровка